Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) della Consip s.p.a.; 

STABILITO che l’affidatario del servizio sarà scelto con il criterio dell’offerta al minor prezzo ai 
sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs 50/2016; 

RITENUTO che l’importo stimato da porre a base di gara è di € 13.220,00 
(tredicimiladuecentoventi/00) IVA esclusa; 

VERIFICATA la copertura finanziaria sul cap. 1.03.02.13.002.01 OB/FU 6.00.00.00.00; 

RITENUTO di invitare alla procedura 25 dei 26 operatori economici, che hanno manifestato il 
proprio interesse alla gara in oggetto rispondendo ad avviso pubblico protocollo n.

[...]

2 – È autorizzata, ai sensi del D.Lgs n. 50/2016, la procedura di gara da effettuarsi tramite 
Richiesta di Offerte (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per 
l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto per un importo a base d’asta, IVA esclusa, pari a € 
13.220,00 (euro tredicimiladuecentoventi/00) per la durata di 9 mesi. 

Art. 3 – Sono invitate a presentare l’offerta tutti gli operatori economici in elenco. 

Art. 4 – Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del 
D.Lgs n. 50/2016. 

Art.